dētactō dīci p̄t̄. ¶ Tercō reuelare p̄cīm̄ occulēt̄

Dubiti

Solue

alteri ppter fame denigratione intentio ledet
di est acc^o inuidie. Unus bens Greg. xxx. moral.
dic: qd detractio oritur ex iuidia: q nescit. qd citoqz
minuere gloria pxi. Et sic periculum detractiois p se
loquendo est periculum mortale. pxi: qd oritur ex periculum
mortali vice iuidia: qd periculum mortale. Etiam scdo
qd detractio e do odibilem iuxthema. Et certio ex eo
est periculum mortale: qd infert pxi nocum et i re
nobilitati vice i fama: p cuius defectum hunc a multis
bene agendis impediet. Afferes enim bona ipsa vita
fuit peccatum mortale: et ad restituendum tenebas. qd non
dimittit periculum nisi restituatur ablatum. xiiij. q. vi.
Si res. sibi fama e pecuniosa et utilior omnibus rebus
ipsalibus: qd detractor peccatum mortale: et ad restitu-
tione tenebas. Si quis hoc de aliquod malum leue et alio
non nocendi intentio est: ex animi levitate vel ex
labilitate lingue: e veniale periculum. Unus b. Augu-
stini omel. 8. signe purgatorio: in pte minuta hunc
ponit. multa enim ponit pte viales ibide. et b
xxv. d. c. vnu. & alias. Si vero aliquis ex animi leni-
tate vel ex lapsu lingue de aliquod pte que: qd alio
cui famam notabiliter ledat. et pte in bis qd pte
nem ad honestatem vice mortali peccatum. nec metu
lenitas: nec iaduertentia: nec labilitas lingue a
periculum mortale eum excusat. et ad restituendum fame
tenebas: si cad restituendum cuiuslibet rei ipsa ab
lare iusto domino. Ecce qd pte periculum e detracto.

B Dubius
Solutio

Qd di. qd. Hoc eet valde que qd detractor sp
teneret ad restituendum fame: hunc qd est impossibili
bile. qd potest rigere qd ille qd famam alterius et
repare non potest. tu qd non e ipso ut boies habeas
bona opinione de eo cui fama leserat. tu qd aliqui
non potest scire aliquis apud qd facta fuerit denigra-
tio fame. nullus aut obligat ad impossibile. Rur
qd sine dubio pte periculum e detrahere et famam non re
stituere: sic pte persuaderi rationibus et ex eius pte
qd abduc vnu addo. Erat qd magnus detrac-
tor religiosorum sacerdotum et aliorum bonorum hominum:
qd mortuus est. Post multos quo annos apiebat se
pulcrum ei et rotum corpum ei pte putridum erat pte
lingua qd non iuueniebat pte putridum: i signum illius qd
lingua illa non fuit digna i terram redigi: pte qd detra-
ctoris sua multos boies leserat. Et sic miser ille
hunc cuius lingua erat: i aia: et tardus i corpe et aia p
petuo cruciabatur. Hanc qd e detrahere et famam non
restituere. Qd ne detractores despereret dicendum
est qd detractor teneat facere qd tibi possibili est
hunc: vel bonum dicere de eo illi qd malum dixit: si
eos noscitur. vel si non potest mutare opinionem eorum: co-
ratur qd alio malum dixit: id est ostendere se diliguisse
et malum dixisse. ex qd forte opio illo pte mutabatur.
Unus sic exhibuit mebra sua fuisse iniurianti ad i-
nquietum ad eum exhibere sua membra fuisse vitari i
satisfactionem: et hunc pte ad mutandum opinionem aliorum
in bonum. Nec scimus Ioh. xvi. 5. Si vero quis non
potest ei cui detrahitur resarcire famam recte. tunc faceta
diligentia tibi possibili ut pmissi ore de te ut au-
ferat mala opinionem de cordibus illos coram quibus ei
detrahitur. Et sicut ore pte eo cui detrahitur: ut oportet
de queratur tibi hanc detractionem in melius: vice in

satisfactionem pte suorum et emendarum vite sue
recte. Sic qd pte quoniam sit periculum reuelare occultum periculum
pri et quoniam non quoniam veritate et quoniam mortale. Et qd detra-
ctor obligatus ad restituendum fame ei cui detrahitur
modo sibi possibili. Tunc quoniam videndum erit: ex qd
bus causis possit cogredi gemitus pte detractionis. detractionis
Pro quoniam notandum qd detractionis est periculum pte ipsum
et satis gravae triplex ratione: vice in

Contrarieratis

Ratione Generalitatis

Crudelitatis

Primo periculum detractionis est que et pte periculum rde
detractionis. Litteraria est fama: qd ut de Alex. de
alexandri. qd pre suis. preciosissima est oim bonorum ipsorum
litterarum: puer. xxv. Melius est nomine bonum quod
divinitate multe. Et Eccl. xl. Littera habet de bono nos
me. hunc enim magis pte aebit tibi quod mille thesauri
magnum et preciosum. Et Aug. id pte suaderet. qd. q. i. c.
Nolo. dicit. Qui fidens conscientiam suam negligit
crudelitatem. Est quod fama corona preciosa oim bonorum
ut maior sit minor. dñus sicut ciuius situe pte
litterarum: situe subditorum: situe secularium: situe reli-
giose: situe virorum: situe militum. Fama itaque oest
quod est status bonorum suorum virtutum venustatibus decora-
tum. Et quod detractionis hanc pte iugis: si dñs pte leue cese-
rit. Secundo periculum detractionis est que et pte periculum
ratione generalitatis. Sunt enim multa pericula: qd res comity-
rum: qd res i obliuionem loci: situe i ope: nec ab oibz pte
mis. vicuum est detractionis nullum exceptio locum: nullum
pso: nullumqz psonam. Dic est quod glo. sup his vbi
puer. xxv. Littera detractionis ne comitescaris: quoniam
repente plurget pte eo. dicit: pte hunc vicuum pte
fere rotu genitum huius. Et Hiero. ad Eclariam
dicit. Raro iuuenies quod ita irreprehensibile velut exhibi-
bere virtutem suam ut libenter reprehendat alienam.

Tertio detractionis est que pte rde crudelitatis. Est
enim hunc periculum sat crudelis. pte. vi. q. i. c. Summa
iniquitas. dicit. Summa iniquitas est fratres detrahere
et accusare. qd ois qui detrahunt sui suo homicida est.
qd inrelligendum est p qndam similitudinem. qd si homici-
da extinguit pte vita: ita et fama detractionis.
Etiam detractionis quoniam est causa homicidiis occisionis
et inquinis pte sua dare alii occasione ut pte
occidat: odiat vel detrahatur. Et id est detractionis copia detractionis
leoni comedenti huius carnem. Unus Ezech. xix. compas
Leo facit et didicit rape pte boves: coedere. Et leoni
gre. i. mo. exponens illud Job. xix. Quare me pte
sequitur si de: et carnis meis saturam: ait. Mi
sit qd aliena vite detractionis pte: et aliorum pte
dubio carnis saturantur. Et glo. sup illo pte pte
uer. xxv. Noli enim pte pte porcas: neque i cor-
melatioibus pte qd carnes ad vesperum detrahatur.
Carnes inquit ad vesperum detrahatur: et locutio de
rogationis vice pte dicere. de qd pte pte
ti ser. pte dixi. Hoc igit pte fac boem fratre
imo ois ferat pte. qd ut dicitur Iacob. i sua canon. c.
iij. Omnes namque aiiali volucrum et serpentum namque ab
boem domite sunt et domantur. lingua autem boem
nullus vnuqz domare potest neque potest intelligi si
ne specie dei adiutorio. Ex qd elucidatur pte detrac-